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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

SEMİNER DEĞERLENDİRME FORMU
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ÖĞRENCİNİN;
	Numarası	:
	
	Bilim Dalı: 
	Resim-İş Eğitimi

	Adı ve Soyadı 	:
	
	Programı:  
	Tezli Yüksek Lisans



SEMİNERİN;
	Sayısı:  
	1 (Bir)

	Adı (Konusu) :  
	


	Tarihi ve Saati:
	  06.06.2023 13:00


	Yeri:  
	………………  Eğitimi Anabilim Dalı Toplantı Salonu



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DEĞERLENDİRİLMESİ:                            Yeterli                              Yeterli Değil
Konun Özgünlüğü	☐	☐
Düzenleme ve İçerik	☐	☐
Yeni Bilgilerin Kullanılması	☐	☐
Yazım Dili ve Türkçenin Kullanımı	☐	☐
Kaynakça Yeterliği	☐	☐
Konuya Hâkimiyet	☐	☐
Zamanı Kullanma	☐	☐
Konuşma Yeteneği ve Dil	☐	☐
Görsel Materyal Kullanımı	☐	☐
Sorulara Yeterli Cevap Verme	☐	☐
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
GENEL DEĞERLENDİRME:    BAŞARILI
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------




………………………….
 DANIŞMANI
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



PROF.DR.FERYAL BEYKAL ORHUN
 ANABİLİM DALI BAŞKANI
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ekleri:
1- Katılımcı Listesi
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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

(YÜKSEK LİSANS SEMİNER SUNUMU) KATILIMCI LİSTESİ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ÖĞRENCİNİN;
	Numarası	:
	
	Bilim Dalı: 
	Resim-İş Eğitimi

	Adı ve Soyadı 	:
	
	Programı:  
	Tezli Yüksek Lisans

	Danışmanı: 	
	



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPLANTININ;
	Türü:
	Seminer                           
	Sayısı:  
	1 (Bir)

	Adı (Konusu) :  
	


	Tarihi ve Saati:
	  06.06.2023 13:00


	Yeri:  
	…………………  Eğitimi Anabilim Dalı Toplantı Salonu




KATILIMCILAR:
	S.No
	Unvanı, Adı ve Soyadı
	İmzası

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	[bookmark: _GoBack]
	

	10.
	
	

	11.
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	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
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